OTYET O JOXOAAX U PACXOOAX OO0 "MAPTHEP nntoc”

3a 2018 ron

12 nogbe3pnos|lleHnHrpaackas 23
nnowanp goma 6915,50
[Tapud 23,60
HauuncneHo 3a cogepXaHue U peMOHT 1958469,60|
Onnata HaceneHnem 1832034,67
Bo3melLLeHo 3a coaepXaHne NycTyoLnX NOMeLLeHni 1449416
3ag0mKeHHOCTb 111940,77]
CoaepxaHue lMeHuHrpaackas 23
nnowaae goMa 6915,50
TeKyl:um?l PEMOHT, TexHU4eckoe 0GCIyXMBaHNE, CoAepXaHne W aBapuiiHoe 06CIyXXMBaHNE UHXEHEPHBIX 408516.88]
ceTel Bopo-TennocHabxkeHnst U BOROOTBEAEHUS !
TexobenyxuBaHue 1 TEKyLLIM PEMOHT dnekTpuyeckux yctpoiicts BAC xwun.cooraa 78801,14]
PeMOHT 1 06CnyXnBaHNe KOHCTPYKTUBHbIX 31IEMEHTOB MHOrOKBAPTVPHbIX JOMOB 172152,04]
BbinonHeHve paboT no obcnyxveaHuio oblero nmywectsa 8 MK 1 npuaoMoBoi Tepputopum (y6opka) 472364,50
BbIBO3 TBEPAbIX KOMMYHAIbHbIX OTXOAOB OT HaceneHus 139153,45]
[[epatusauus 11973,52]
YnpaeneHyeckue pacxopl 165290,54
BefeHue 6a3bl MLEBbIX CYETOB 45549,32
BepeHne agpecHo-CcnpaBoYHbIx paboT 27407 ,87
Ycnyru aHeprooTaena 47185,78|
HOpuanyeckoe conpoBOXAEHNE 49421,53]
(OkasaHue ycnyr no Begexuto cainta YK; packpbitve nHcdopmaumm B cucteme MNMC XKKX; pa6oTbl no 41583.30
conpoBoXaeHmMio nporpaMMHoro obecneyeHms !
Komuccusi no npuemy nnatexe 35677,95)
MecyaHas cMecb A4St NOACHINKW B 3MMHWIA Nepuog 4016,81
|AHan13 Boabl 7829,05|
NTOro 1706923,69
|Te|<yu.wu7| PEMOHT 658779,13]
Bcero pacxofoB 3a nepuog 2365702,82

Bupg pa6ot

MexaHuaupoBaHHas yGopka TeppuUTOpuUK OT CHera 1 Mycopa

TeKywwuit peMoHT

B3ameHa fepeBsiHHOro 6r1oka Ha MeTannuyeckuin (BxogHow 6nok n mycopokamepbl) n. Ne3
FepmeTusaums mexnaHesnbHbIx WBoB kB. NeNe 91,93,95,97,99 (komnata Ne1), n. Ne 10 n/kn
BoccraHoBneHve ocselleHust B Tambype 1 Mycopokamepe nogbesabl Ne Ne 1,9, 12
BoccTaHoBneHve ocBelLeHVs B TennoLeHTpax, nogsans! 1, 5, 9 nogbeafos

YcTaHoBKa CBETOAMOAHOIO CBETUIbHMKA, Noabeas Ne 4

3ameHa CBETUIMBbHUKOB Ha CBETOAMOAHbIE, N. Ne 6

YcTaHoBKa KOAOBOro 3aMKka Ha BXOAHOW mMeTannuueckon asepu, n. Ne 5

PeMOHT 1 repmeTnsaums mexnaHenbHbIx WBoB, k. NeNe 16, 23

PeMoHT kpoBenbHoro nokpbitus, kB. NeNe 29, 39, 60, n/kn 10 nogbesn

3ameHa BblLWEALLNX U3 CTPOS CBETUIBbHWKOB, noabesa Ne 2, ataxu ¢ 1 no 5, nogbean Ne 7, ataxu 4, 5
3ameHa BblLWEeALWMX U3 CTPOS CBETUNBHUKOB, Noabesa Ne 9, ataxbl 1, 3, 4, noabesn Ne 12, atax 2
YCTpOWCTBO M30NALMM B TENMOLEHTPE

KupnuyHas knaaka noasarnbHbIX OKOH

YcTaHoBKa CBETOANOAHBIX CBETUNBHUKOB, M. Ne 8

MaroTosneHwe, coopka, AOCTaBKa 1 yCTaHOBKa KOHTENHepPOB Anst Mycopa, n. NeNe 2, 3, 4
YCTpOWCTBO M30nsuuM B noasane

PEeMOHT WTyKkaTypkm Liokonst

BbinonHeHHble paboThbl N0 AOroBopam Ha o6enyxuBaHue:

Matepuarnsl cBepx HOpMbI MO [JOrOBOPY

Texywwmin pemoHT BAC, cMeHa namn, (LTyk)

CmeHa paanaTopos (Cekuuit)

YcraHoBka kpaHoB Wwap.d 25mm, @ 20mMm, & 15Mm (WwT.)

MopkntoyeHne natpora kabenem ABBIT 2*2,25; 14 wr. (4en/yac)

CwmeHa 6utbix ctekon n.NeNe 2,4,7,8,9,10,11 (4en/yac)

MpoBeaeHve TekyLero pemoHTta BAC 12 n-goB. (4en/yac)

YcTaHoBKa ©xumMa, (Yen/yac)

Mopkntoyerune posetkn OMN kabenem ABBI™ 2*2,5;5wT. (4en/yac)
CwmeHa fBepHbIx NpubopoB neTnu,cmeHa wnuHraneta n.Ne 8 (Yen/yac)
BameHa npepoxpanutens MH 2-100A (ven/yac)

Mepepacxoa cpeacTs No TekyLeMy PEMOHTY

CBepxHopmMaTuBHblie OH :

OnekTpoaHeprus (pyb.)

mecsiL
roa

despanb

MapTt

WioHb

WioHb

Wionb

WioHb

CeHTs6pb
CeHTa6pb
CeHTAGPb;0KTAGPL
OkTs6pb
OkTs6pb
OkT56pb;aeKkabpb
Hosbpb

[ekabpb

[Hekabpb
[Mexabpb
[ekabpb

rog,
roa
rog,
rog,
Man-ceHTabpb

Wionb

Wionb
CeHTa6pb;HOA6PL
OkTs6pb

Hos6pb

407 233,22

6 009,89

obbem  cTOMMOCTb
81 180,00
68 552,00
47 268,00
3351,00
11 419,00
1114,00
5 456,00
2294,00
26 421,00
74 986,00
7713,00
4 407,00
91 947,00
23 626,00
1176,00
7 920,00
180 797,00
3307,00
15 845,13

29

8

46

9,24

3,8

9,6

0,6

3,30

3,47

0,3



	Ленингр.23

