ОТЧЕТ О ДОХОДАХ И РАСХОДАХ ООО "ПАРТНЕР ПЛЮС"

За 2018 год

00 20 10 10 <u>H</u>					
	12 подъездов Ленинградская 23				
площадь дома	6915,50				
тариф	23,60				
Начислено за содержание и ремонт	1958469,60				
Оплата населением	1832034,67				
Возмещено за содержание пустующих помещений	14494,16				
Задолженность	111940,77				

Содержание	Ленинградская 23	
площадь дома	6915,50	
Текущий ремонт, техническое обслуживание, содержание и аварийное обслуживание инженерных сетей водо-теплоснабжения и водоотведения	408516,88	
Техобслуживание и текущий ремонт электрических устройств ВДС жил.фонда	78801,14	
Ремонт и обслуживание конструктивных элементов многоквартирных домов	172152,04	
Выполнение работ по обслуживанию общего имущества в МКД и придомовой территории (уборка)	472364,50	
Вывоз твердых коммунальных отходов от населения	139153,45	
Дератизация	11973,52	
Управленческие расходы	165290,54	
Ведение базы лицевых счетов	45549,32	
Ведение адресно-справочных работ	27407,87	
Услуги энергоотдела	47185,78	
Юридическое сопровождение	49421,53	
Оказание услуг по ведению сайта УК; раскрытие информации в системе ГИС ЖКХ; работы по сопровождению программного обеспечения	41583,30	
Комиссия по приему платежей	35677,95	
Песчаная смесь для подсыпки в зимний период	4016,81	
Анализ воды	7829,05	
итого	1706923,69	

Текущий ремонт	658779,13
Всего расходов за период	2365702,82

Электроэнергия (руб.)

Вид работ	месяц	объем	стоимость
Механизированная уборка территории от снега и мусора	год		81 180,00
Текущий ремонт			
Замена деревянного блока на металлический (входной блок и мусорокамеры) п. №3	Февраль		68 552,00
Герметизация межпанельных швов кв. №№ 91,93,95,97,99 (комната №1), п. № 10 л/кл	Март		47 268,00
Восстановление освещения в тамбуре и мусорокамере подъезды № № 1, 9, 12	Июнь		3 351,00
Восстановление освещения в теплоцентрах, подвалы 1, 5, 9 подъездов	Июнь		11 419,00
Установка светодиодного светильника, подъезд № 4	Июль		1 114,00
Замена светильников на светодиодные, п. № 6	Июнь		5 456,00
Установка кодового замка на входной металлической двери, п. № 5	Сентябрь		2 294,00
Ремонт и герметизация межпанельных швов, кв. №№ 16, 23	Сентябрь		26 421,00
Ремонт кровельного покрытия, кв. №№ 29, 39, 60, л/кл 10 подъезд	Сентябрь;октябрь		74 986,00
Замена вышедших из строя светильников, подъезд № 2, этажи с 1 по 5, подъезд № 7, этажи 4, 5	Октябрь		7 713,00
Замена вышедших из строя светильников, подъезд № 9, этажы 1, 3, 4, подъезд № 12, этаж 2	Октябрь		4 407,00
Устройство изоляции в теплоцентре	Октябрь;декабрь		91 947,00
Кирпичная кладка подвальных окон	Ноябрь		23 626,00
Установка светодиодных светильников, п. № 8	Декабрь		1 176,00
Изготовление, сборка, доставка и установка контейнеров для мусора, п. №№ 2, 3, 4	Декабрь		7 920,00
Устройство изоляции в подвале	Декабрь		180 797,00
Ремонт штукатурки цоколя	Декабрь		3 307,00
Выполненные работы по договорам на обслуживание:			
Материалы сверх нормы по договору			15 845,13
Текущий ремонт ВДС, смена ламп, (штук)	год	29	
Смена радиаторов (секций)	год	8	
Установка кранов шар. Ø 25мм, Ø 20мм, Ø 15мм (шт.)	год	46	
Подключение патрона кабелем АВВГ 2*2,25; 14 шт. (чел/час)	год	9,24	
Смена битых стекол п.№№ 2,4,7,8,9,10,11 (чел/час)	май-сентябрь	3,8	
Проведение текущего ремонта ВДС 12 п-дов (чел/час)	Июль	9,6	
Установка сжима, (чел/час)	Июль	0,6	
Подключение розетки ОП кабелем АВВГ 2*2,5;5шт. (чел/час)	Сентябрь;ноябрь	3,30	
Смена дверных приборов петли,смена шпингалета п.№ 8 (чел/час)	Октябрь	3,47	
Замена предохранителя ПН 2-100А (чел/час)	Ноябрь	0,3	
Перерасход средств по текущему ремонту	407 233,22		
Сверхнормативные ОДН :			

6 009,89